

Westergaard.io ApS

CVR-nr.: 36732199

Bogholder Allé 42
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2022

Michael Westergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Westergaard.io ApS
Bogholder Allé 42
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36732199
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed. Selskabet kan også investere i kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022 et overskud på 12 tkr., mod et underskud på 336 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 350 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 145 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		873.626	278.803
Eksterne omkostninger		-253.943	-181.475
Bruttoresultat		619.683	97.328
Personaleomkostninger		-574.734	-524.964
Resultat af ordinær primær drift		44.949	-427.636
Andre finansielle omkostninger		-29.508	-1.790
Ordinært resultat før skat		15.441	-429.426
Skat af årets resultat		-3.802	93.467
Årets resultat		11.639	-335.959
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	140.000
Overført resultat		11.639	-475.959
I alt		11.639	-335.959

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.315	100.000
Deposita		17.400	17.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.715	117.400
Anlægsaktiver i alt		128.715	117.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.909	51.522
Udsudte skatteaktiver		89.665	93.467
Tilgodehavender i alt		157.574	144.989
Likvide beholdninger		63.535	107.780
Omsætningsaktiver i alt		221.109	252.769
AKTIVER I ALT		349.824	370.169

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		104.720	143.081
Egenkapital i alt		144.720	193.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.875	0
Skyldig selskabsskat		0	11.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.700	160.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		529	4.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.104	177.088
Gældsforpligtelser i alt		205.104	177.088
PASSIVER I ALT		349.824	370.169

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1